
NOVINKY
2022



NOVINKY

NIKL.CZ

+420 602 630 868
velkoobchod@nikl.cz

+420 734 491 176
erhart@nikl.cz

+421 948 500 880
szellar@nikl.cz

+ 36 703 094 050
niklcarprus@niklcru.hu

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ ČR
Karel Nikl ml.

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ EU
Jakub Erhart

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ SR
Martin Szellar

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ HU
Richard Szabadszálásii



Chilli & Peach je skvělou kombinací vůní a chutí, které jsou pro kapry extrémně atraktivní. Boilies je založeno na bázi uhlohydrátů a obsahuje větší dávku pojiv, aby vydrželo 
déle pod háčkem a odolalo ataku od bílé ryby a malých kapříků. Na boilies můžete mít sice méně záběrů, ale dočkáte se větších úlovků a jednou z výhod je i fakt, že je 
méně vyhledáváno sumci a sumečky. Chilli & Peach můžete používat na okamžité chytání, ale je vhodné i na předkrmování a delší krmné kampaně, protože díky svému 
složení vydrží na dně déle „čekat“ na kapry a pokud kuličky před vhozením do vody ještě předmočíte ve vodě obsahující booster, nebo LUM-X, můžete krmit i na hodně 
bahnitém dně. Pakliže chcete mít jistotu, že vaše nástraha vydrží pod háčkem do příjezdu i těch největších kaprů, Chilli & Peach je pro vás jasnou volbou.

CHILLI & PEACH
HOTOVÉ BOILIES

Jejich vývoj trval dlouho, ale jejich účin-
nost je až neuvěřitelná! Jedná se  
o produkt, který nám dopomohl ke většině závod-
ním úspěchům a stejně tak k mnoha, obrovským 
rybám. Lehce se vznášejí nad háčkem, tím negují 
hmotnost háčku a jsou při správné prezentaci 
nejblíže „chování“ volných návnad. Nově rozšiřuje 
řady Criticals i příchuť Chilli & Peach!

Skvělé nástrahy pro situace, kdy chcete docí-
lit záběru v co možná nejkratším čase. Attract 
Hookers obsahují mnohem vyšší dávku atraktorů 
a navíc je základní mix upraven tak, aby se mno-
hem rychleji rozpouštěl a nástraha tak uvolňovala 
do svého okolí atraktory ještě rychleji. Nově rozši-
řuje řady Attract Hookers i příchuť Chilli & Peach!

Velmi atraktivní pelety vycházející z konceptu 
boilies Chilli & Peach. Perfektní jako doplněk  
k boilies, do PVA punčoch, nebo jako perfektní 
nástraha na rychlé chytání. Obsahují všechny vý-
znamné atraktory a tekuté složky jako samotné 
boilies. Dostupné ve 3 velikostech - 3 mm, jsou 
vhodné do PVA punčoch. Velikosti 10 a 18 mm 
jsou krom vnazení, i skvělou nástrahou!

CHILLI & PEACH CHILLI & PEACH CHILLI & PEACH
CRITICALS ATTRACT HOOKERS PELETY

2069506 Criticals boilie Chilli & Peach 18 mm 150 g 259,- Kč

2069513 Criticals boilie Chilli & Peach 20 mm 150 g 259,- Kč

2069520 Criticals boilie Chilli & Peach 24 mm 150 g 259,- Kč

2069322 Ready boilie Chilli & Peach - 24 mm, 1 kg 299,- Kč

2069346 Ready boilie Chilli & Peach - 20 mm, 1 kg 299,- Kč

2069360 Ready boilie Chilli & Peach - 18 mm, 1 kg 299,- Kč

2069667 Ready boilie Chilli & Peach - 15 mm, 1 kg 299,- Kč

2069728 Ready boilie Chilli & Peach - 30 mm, 1 kg 299,- Kč

2069674 Ready boilie Chilli & Peach - 18 mm, 250g 109,- Kč

2069698 Ready boilie Chilli & Peach - 20 mm, 250g 109,- Kč

2069704 Ready boilie Chilli & Peach - 20 mm, 3kg 869,- Kč

2069711 Ready boilie Chilli & Peach - 24 mm, 3kg 869,- Kč

2069445 Attract Hookers Chilli & Peach 14 mm 150 g 175,- Kč

2069452 Attract Hookers Chilli & Peach 18 mm 150 g 175,- Kč

2069568 Pelety Chilli & Peach 10 mm s dírkou - 1 kg 219,- Kč

2069582 Pelety Chilli & Peach 18 mm s dírkou - 1 kg 219,- Kč

2069605 Pelety Chilli & Peach 3 mm - 1 kg 219,- Kč



NOVINKY

Naše Liquid Food Dipy se stali během let pojmem. 
Jsme si naprosto jistí, že přírodní atraktivita a vy-
soký obsah aminokyselin v kombinaci s prvotříd-
ními esencemi a dalšími atraktory jsou přesně to, 
co nesmí chybět v tašce s nástrahami žádného 
kapraře či rybáře specialisty! Nově rozšiřuje řady 
našich dipů i příchuť Chilli & Peach!

Kombinace vybraných tekutých potrav, olejů  
a dalších nepostradatelných aditiv, která je dochu-
cena dle druhu o naše nejlepší esence je přesně 
to, co oceníte během krátkodobého rybaření 
nebo vždy, kdy potřebujete vaši návnadu udělat 
co nejatraktivnější! Nově rozšiřuje řady boosterů  
i příchuť Chilli & Peach!

Základ pop-up boilies tvoří náš originální pop-up 
mix, díky kterému skvěle uvolňuje atraktory po 
dlouhý čas a navíc má skvělé plovoucí vlastnosti!

Silně nadipované a atraktivní boilies pro okamži-
té použití. Ideální volba pro ty rybáře, kteří chodí  
k vodě na krátké vycházky a chtějí velice atraktiv-
ní nástrahu, tak aby docílili rychlého záběru. Nově 
přidáváme i příchuť Chilli & Peach!

Naše esence jsou tím nejlepším z naší nabídky. 
Tato extrémně kvalitní aromata se řadí mezi svě-
tovou elitu. Nově rozšiřuje řady esencí i příchuť 
Chilli & Peach!

Speciálním výrobním procesem se nám podaři-
lo dosáhnout dokonalé konzistence a přírodním 
složkám pak silného potravinového signálu. Díky 
tomu kapři reagují na Stick mix tak rychle! Nově 
rozšiřujeme řadu Stick mixů i příchuť Chilli & Pe-
ach!

Vysoce atraktivní práškový dip vhodný pro za-
traktivnění všech druhů nástrah. Pro maximální 
účinnost namočte nástrahu ve vodě či tekutém 
dipu, nechte okapat a následně obalte v práško-
vém dipu a nechte zavadnout cca 2 minuty. Ten-
to postup je možné opakovat vícekrát pro extra 
dlouhou atraktivitu.

Obalovací těsto s vysokou atraktivitou díky per-
fektní rozpustnosti a uvolňování atraktorů učiní 
vaši nástrahu na několik hodin pro kapry nepře-
hlédnutelnou. Nově rozšiřuje řady obalovacích 
past i příchuť Chilli & Peach!

Vysoce atraktivní chytací pelety. Stejně jako kla-
sické pelety jsou vyrobeny z prvotřídních boilie 
mixů a tekutých atraktorů. Díky prodloužené době 
rozpadu jsou ideální nástrahou pod háček!

CHILLI & PEACH

CHILLI & PEACH

CHILLI & PEACH

CHILLI & PEACH

CHILLI & PEACH

CHILLI & PEACH

CHILLI & PEACH

CHILLI & PEACH

CHILLI & PEACH

LIQUID FOOD DIP

BOOSTER

POP - UP BOILIES

BOILIES V DIPU

ESENCE

STICK MIX

PRÁŠKOVÝ DIP

OBALOVACÍ PASTA

CHYTACÍ PELETY

2069551 Liquid Food dip - Chilli & Peach 100 ml 269,- Kč

2069377 Booster - Chilli & Peach - 250 ml 179,- Kč

2069629 Plovoucí boilies Chilli & Peach - 20 g / 10 mm 189,- Kč

2069636 Plovoucí boilies Chilli & Peach - 50 g / 14 mm 199,- Kč

2069643 Plovoucí boilies Chilli & Peach - 50 g / 18 mm 199,- Kč 2069759 Stick mix Chilli & Peach 500 g 219,- Kč

2069537 Chytací pelety Chilli & Peach - 10 mm 150 g 99,- Kč

2069544 Chytací pelety Chilli & Peach - 18 mm 150 g 99,- Kč

2069384 Esence Chilli & Peach 50 ml 350,- Kč 2069735 Ready pasta Chilli & Peach 150 g 149,- Kč

2069490 Boilies v dipu Chilli & Peach - 18+20 mm, 250 g 199,- Kč 2069650 Práškový dip Chilli & Peach 60 g 150,- Kč



Několik měsíců pečlivého zkoušení a testování nakonec zrodilo šetrně kon-
zervované plovoucího boilies Food Signal Evolution. Základ boilies tvoří náš 
originální pop-up mix, díky kterému skvěle uvolňuje atraktory po dlouhý čas a 
navíc má skvělé plovoucí vlastnosti! Tak jako originální řada, je pop-up založen 
na bázi přírodních, živočišných a rostlinných produktů, obsahuje rozpuštěné 
extrakty, tekuté potravy, oleje a několik tajných ingrediencí.

LUM-X je skvělý atraktor sloužící hlavně jako booster, nebo jako dip. Je vy-
roben tak, aby se velmi rychle vsáknul do boilies, pelet, nebo PVA punčošek. 
LUM-X je atraktivní kapalina, která ve vodě vytváří intenzivní, barevný zákal. 
Důležitější však je, ze uvolňující a rozptylující se mrak, do vodního prostředí 
rozšiřuje nejen příjemné vůně, ale i chutě. Ryby velmi intenzivně LUM-X vníma-
jí, díky chuťovým složkám se u nich instinktivně spouští chuť k jídlu a začínají 
vyhledávat v okolí cokoliv k snědku! Nabízíme ve 2 barvách (žlutá a červená) 
a 10 příchutích.

Hotové PVA punčochy, o délce cca 35 mm, vyrobené z PVA punčochy  
Carp´R´Us - 25 mm. Ideální varianta pro ty rybáře, kteří si nechtějí sami PVA 
vyrábět, nebo na to nemají čas. V nabídce 3 varianty - naplněné 3 mm peleta-
mi Gigantica, Devill Krill nebo 6 mm halibut peletami. V balení vždy po 20 ks.

FOOD SIGNAL EVOLUTION

LUM-X

READY PVA STICKS
POP - UP BOILIES

BOOSTER

HOTOVÉ PVA PUNČOCHY

- Všechny varianty naleznete na www.nikl.cz 399,- Kč

2067953 Plovoucí boilies Food signal - 50 g / 14 mm 199,- Kč

2067960 Plovoucí boilies Food signal - 50 g / 18 mm 199,- Kč

2067113 Ready PVA Stick – Halibut 20 ks 219,- Kč

2068158 Ready PVA Stick – Devill Krill 20 ks 259,- Kč

2069483 Ready PVA Stick – Gigantica 20 ks  259,- Kč



NOVINKY



Propracovaná, ztužená a přesto jemná, potápivá 
šňůrka je navržená na základě úspěšného kon-
ceptu Strip-X. Jádro šňůrky tvoří pevná, 100% 
Dyneema vlákna, která šňůrce dodávají vysokou 
pevnost a odolnost v uzlu. Unikátní tungstenový 
potah dodává šňůrce Strip-T vysokou odolnost 
vůči oděru, ale stále zachovává příjemnou měk-
kost pro snadné vázání jakéhokoliv typu návazce. 
Strip-T byla navržena tak, aby se velmi dobře po-
tápěla a dokonale kopírovala všechny nerovnosti 
dna. Díky vysoké pevnosti vláken a unikátnímu 
potahu, patří Strip -T k nejtenčím šňůrám v da-
ných librážích na trhu.

Praktický držák na návazce Rig Rack, ocení každý 
rybář. Pokud si rádi připravuje návazce do zásoby, 
chcete v nich mít přehled a zároveň je mít neu-
stále po ruce, Rig Rack  je ideálním řešením. Díky 
odnímatelné, magnetické destičce (v zeleném 
odstínu) držák bez problémů připevníte na stěnu 
bivaku, nebo kdekoliv na bok auta. Držák můžete 
i zavěsit pomocí háčků, po jejich nasazením na 
zadní stranu Rig Racku, například na kbelík, nebo 
různé hrany. Součástí balení jsou dva háčky navíc 
umístěné uvnitř Rig Racku.

Rap – it je smršťovací fólie, kterou nabízíme ve 
3 velikostech – Small, Medium a Large. Může-
te ji použít na všechny nástrahy od průměru 12 
až do 30 mm. Používá se jako ochrana proti ra-
kům nebo drobným, bílým rybám, aby nemohly 
ukusovat drobné části vaší nástrahy. Ačkoliv, že 
je nástraha zabalena, esence a atraktory se z ní 
mohou díky perforovanému povrchu stále krásně 
uvolňovat. Rap – it je i ideálním ekvivalentem za 
„hard“ nástrahy. Během několika vteřin vytvoříte 
například z klasického boilies, „hard“ boilies.

Magnetický tácek Rig Tray, je ideálním pomoc-
níkem pro vázání montáží a návazců. Všechnu 
kaprařskou bižuterii, kterou aktuálně používáte, 
můžete mít během lovu na jednom místě. Díky 
čtyřem magnetickým vložkám v každém rohu 
tácku, už nikdy neztratíte žádné drobné, kovové 
části návazců, jako například háčky, obratlíky, 
kroužky, apod. Oporu většímu příslušenství (šňůr-
ky, olova, závěsky, …) poskytuje vyvýšený 3 cm 
okraj. Rig Tray využijete i v řadě dalších situací a 
během pár vycházek se stane nedílnou součástí 
vaší výbavy.

Robustní, pevné obratlíky Heli/Chod Swivels (veli-
kost č.8), opatřené velkým očkem (vnitřní průměr 
5 mm), jsou ideální pro tvorbu všech chodových 
nebo helicopterových montáží. Velké oko zajišťu-
je perfektní pohyb a lepší otáčení návazce po celé 
délce vodiče. V balení 10 ks.

Praktický, tryskový zapalovač, jehož plamen odo-
lá každému větru. Skvělý k tavení návazcové nitě.

Populární, kombinovaný návazec, nyní v prove-
dení s háčkem Predator ATS a Mouthsnaggerem 
pro maximálně rychlé přetáčení háčku v kapří 
tlamce. Tuhou část návazce tvoří Clearwater Stiff 
Link (30 lb) který během nahazování spolehlivě 
zamezí jeho zamotání. Měkkou část tvoří 25 lb 
šňůrka Smooth Braid. Každý návazec má dosta-
tečně dlouhý vlas pro možnost použití jakékoliv 
nástrahy podle vašeho výběru. Ideální pro různé 
druhy rybolovu, ale i pro extrémně dlouhé náho-
zy bez zamotání. Dostupný ve dvou délkách - 9,5 
cm / 16,5 cm a velikostech háčku 4 a 6. Balení 
obsahuje 2 ks.

STRIP-T

RIG RACK

RAP-IT

RAP-IT

HELI/CHOD SWIVEL

JET LIGHTER

COMBI RIG

NÁVAZCOVÁ ŠŇŮRKA

DRŽÁK NA NÁVAZCE

SMRŠŤOVACÍ FÓLIE NA NÁSTRAHY

MAGNETICKÝ TÁCEK 

OBRATLÍKY

TRYSKOVÝ ZAPALOVAČ

HOTOVÉ NÁVAZCE

- Všechny varianty naleznete na www.nikl.cz 199,- Kč

CRU959012 Tryskový zapalovač CRU - Jet Lighter 179,- Kč

CRU501109 Heli/Chod swivel – size 8 (10 pcs) 99,- Kč

CRU506016 Tácek na montáže - Rig Tray 949,- KčCRU506015 Držák na návazce - Rig Rack 489,- Kč

CRU300515 Strip-T - 15lb 10m 399,- Kč

CRU300525 Strip-T - 25lb 10m 399,- Kč

CRU300545 Strip-T - 45lb 10m 399,- Kč

CRU750101 Rap-it Protection Wrap - small (10 pcs) 169,- Kč

CRU750102 Rap-it Protection Wrap - medium (10 pcs) 169,- Kč

CRU750103 Rap-it Protection Wrap - large (10 pcs) 169,- Kč



NOVINKY



Středně velký batoh, vhodný na denní vycházky, šoulačku nebo i delší vypravy, 
kdy pojme spoustu nezbytného vybavení. Velká vnější kapsa na přední straně 
batohu se ideálně hodí na uložení tackle boxu nebo jiného vybavení.

Materiál: robustní 600 Denier

Rozměry: 35 cm (H) x 42 cm (W) x 26,5 cm (D)

COMPACT RUCKSACK
BATOH

Univerzální pouzdro vhodné na skladování PVA 
komponentů, veškeré bižuterie a dalších, malých 
nezbytností kaprařiny.

Materiál: robustní 600 Denier

Rozměry: 16 cm (H) x 25 cm (W) x 15 cm (D)

Menší taška, která se ideálně hodí na skladování 
veškerého vašeho vybavení.

Materiál: robustní 600 Denier

Rozměry: 25 cm (H) x 48 cm (W) x 33 cm (D)

Ideální řešení pro skladování potravin nebo krme-
ní na delších výpravách.

Materiál: robustní 600 Denier

Rozměry: 25 cm (H) x 30 cm (W) x 30 cm (D)

Skvělé pouzdro vhodné pro uložení všech druhů 
drobného vybavení a bižuterie.

Materiál: robustní 600 Denier

Rozměry: 27 cm (H) x 27 cm (W) x 4 cm (D)

Tato taška se ideálně hodí na skladování veškeré-
ho vašeho vybavení.

Materiál: robustní 600 Denier

Rozměry: 25 cm (H) x 50 cm (W) x 38 cm (D)

Ideální obal na uložení olov a jiného drobného 
vybavení.

Materiál: robustní 600 Denier

Rozměry: 8 cm (H) x 15 cm (W) x 9 cm (D)

PVA POUCH

COMPACT CARRYAL

COOL BAG

BITS POUCH

CARRYAL

LEAD POUCH

POUZDRO NA PVA MATERIÁLY

UNIVERZÁLNÍ TAŠKA

CHLADÍCÍ TAŠKA

POUZDRO NA BIŽUTERII

UNIVERZÁLNÍ TAŠKA

POUZDRO NA OLOVA

CY609901 Pouzdro na PVA a bižuterii - PVA Pouch 559,- Kč CY609310 Cygnet Chladící taška - Cool Bag 1 099,- Kč

CY609130 Cygnet Batoh - Compact Rucksack 1 559,- Kč

CY609101 Cygnet Taška - Carryall 1 089,- Kč

CY609103 Univerzální taška - Compact Carryall 909,- Kč CY609905 Cygnet Univerzální pouzdro - Bits Pouch 339,- Kč CY611909 Cygnet Taška na olova - Lead Pouch 289,- Kč



NOVINKY

Tento obal se skvěle hodí na bezpečnou přepravu vašich 10 a 12 ft prutů. Na 
vnější straně obalu se nacházejí velké kapsy navržené na přepravu podběráků 
nebo vážících tašek.

Materiál: robustní 600 Denier

Jednodílný obal se skvěle hodí na bezpečnou přepravu vašich prutů. Vypolst-
rovaný obal koncovky prutu spolu s elastickým popruhem zaručuje maximál-
ní bezpečnost a spolehlivé upevnění.

Materiál: robustní 600 Denier

Tento obal se skvěle hodí na bezpečnou přepravu vašich 9 nebo 10 ft, teles-
kopických prutů. Na vnější straně obalu se nacházejí velké kapsy navržené na 
přepravu podběráků nebo vážících tašek.

Materiál: robustní 600 Denier

3 ROD RETRACTABLE SLEEVE

3 ROD PADDED SLEEVE

OBAL NA PRUTY

OBAL NA PRUTY

SINGLE SLEEVE
OBAL NA PRUTY

Univerzální pouzdro na hrazdy, hlásiče a signali-
zátory záběru. Pouzdro je optimalizováno tak, aby 
celá sestava mohla zůstat spojená dohromady.

Materiál: robustní 600 Denier

Rozměry: 8 cm (H) x 30 cm (W) x 24 cm (D)

Díky své univerzální velikosti pojme většinu popu-
lárních vah s velkým ciferníkem na trhu.

Materiál: robustní 600 Denier

BUZZ BAR BAG

NOVINKY

SCALES POUCH
POUZDRO NA HRAZDY POUZDRO NA VÁHU

CY609208 Pouzdro na pruty - 3 Rod Retractable Sleeve 9-10ft 1 869,- KčCY609211 Cygnet Pouzdro na prut - Single Sleeve 10ft 519,- Kč

CY609212 Cygnet Pouzdro na prut - Single Sleeve 12ft 569,- Kč

CY609210 Cygnet Pouzdro na prut - Single Sleeve Retractable 9-10ft 499,- Kč

CY609202 Pouzdro na pruty - 3 Rod Padded Sleeve 10ft 1 869,- Kč

CY609203 Pouzdro na pruty - 3 Rod Padded Sleeve 12ft 2 029,- Kč

CY611920 Cygnet Obal na hrazdy - Buzz Bar Bag 469,- Kč CY611907 Cygnet Pouzdro na váhu - Scales Pouch 399,- Kč



Rychlé a snadné rozložitelný bivak (díky vněj-
ší konstrukci). Navržený pro jednoho rybáře,  
s optimálním, úložným prostorem.

Materiál: 210D Polyester

Rozměry: 125 (V) x 280 (Š) x 220 (H) cm

Luxusní, fleecem potažené křeslo. S područkami 
nastavitelnou opěrkou a čtyřmi nastavitelnými 
nohami s patkami proti zaboření do země.

Hmotnost: 5,2 kg / Výška nohou: 35 – 43 cm
Výška zádově opěrky: 63 cm / Šířka: 49,5 cm

Rychlé a snadné rozložitelný bivak (díky vnější 
konstrukci). Navržený pro jednoho rybáře, se 
zvětšeným úložným prostorem.

Materiál: 210D Polyester

Rozměry: 160 (V) x 285 (Š) x 245 (H) cm

Kompaktní křeslo s područkami pro zvýšení kom-
fortu a čtyřmi nastavitelnými nohami s patkami 
proti zaboření do země.

Hmotnost: 5,2 kg / Výška nohou: 33 – 44 cm
Výška zádově opěrky: 63 cm / Šířka: 49,5 cm

Vytváří kšilt na přední straně bivaku pro dodateč-
nou ochranu před nepříznivým počasím. Perfekt-
ně pasují na bivaky Cygnet Cyclone 100 a Cyclone 
150.

Materiál: 210D Polyester

CYCLONE BIVVY

GRAND SNIPER 
RECLINER CHAIR

CYCLONE BIVVY 150

SNIPER CHAIR

CYCLONE BIVVY - SKULL CAP
BIVAK

KŘESLO

BIVAK

KŘESLO

KŠILT K BIVAKU

CY616105 Cygnet Kšilt - Cyclone 100 Skull Cap 2 299,- Kč

CY616205 Cygnet Kšilt - Cyclone 150 Skull Cap 2 969,- Kč

CY616101 Cygnet Bivak - Cyclone 100 Bivvy 9 719,- Kč

CY613410 Cygnet Křeslo - Grand Sniper Recliner Chair 2 469,- Kč CY613405 Cygnet Křeslo - Sniper Chair 1 819,- Kč

CY616201 Cygnet Bivak - Cyclone 150 Bivvy 11 339,- Kč



NOVINKY

Luxusní lehátko s ocelovým rámem nabízí na-
prosto plochý povrch s komfortní, fleecem po-
taženoumatrací a 6 plně nastavitelných nožiček  
s patkami proti zaboření.

Hmotnost: 8,4 kg / Výška nohou: 35 – 46 cm
Rozměr: 207 (D) x 80 (Š) cm

Podběrák o velikosti ramen 42“ (cca 107 cm), s 
měkkou síťkou v olivové barvě. Obsahuje dvou-
dílnou rukojeť o délce 180 cm, potaženou shrink 
wrap folií. Dodáváno s transportním obalem.

Kompaktní plovák na podběrák s jednoduchým 
upevněním, který padne na většinu podběráků 
dostupných na trhu.

Materiál: robustní 600 Denier

Lehátko s ocelovým rámem nabízí naprosto 
plochý povrch s komfortní matrací a 5 plně nasta-
vitelných nožiček s patkami proti zaboření.

Hmotnost: 7,9 kg / Výška nohou: 34 – 46 cm
Rozměr: 198 (D) x 77 (Š) cm

Bohatě vypolstrovaná podložka pro ochranu va-
šeho úlovku. Snadno omyvatelný, voděodolný po-
vrch šetrný k rybám a malé transportní rozměry.

Rozměr: 60 (D) x 120 (Š) x 3 (V) cm

Navrženo na použití s 450 g plynovými kartušemi. 
Obal je vypolstrovaný a na spodní straně se na-
chází zip pro snadnou výměnu kartuší.

Materiál: robustní 600 Denier

Robustní vážicí nebo přechovávací taška z měkké 
síťoviny, ze které snadno odtéká voda. Taška má 
plováky po celé délce.

Rozměr: 50 (D) x 120 (Š) x 22 (V) cm

Kompaktní sada nádobí určena pro jednu osobu. 
Součástí sady je talíř, nůž, vidlička, lžíce a čajová 
lžička.

Materiál: robustní 600 Denier

Lehký 3-sezónní spací pytel ideální pro použití  
v letních měsících nebo celoročně v kombinaci  
s přehozem Cygnet Bedchair Cover.

Rozměry: 25 cm (H) x 50 cm (W) x 38 cm (D)

GRAND SNIPER 6 LEG BED

CARP LANDING NET

NET FLOAT GAS CANISTER COVER ONE MAN FOOD SET

SNIPER BED

CARP UNHOOKING MAT
CARP RETENTION 
WEIGHT SLING

SLEEPING BAG
LEHÁTKO

PODBĚRÁK

PLOVÁK NA PODBĚRÁK

LEHÁTKO

ODHÁČKOVACÍ PODLOŽKA

OBAL NA PLYNOVOU KARTUŠI

VÁŽICÍ / PŘECHOVÁVACÍ TAŠKA

JÍDELNÍ SADA

SPACÍ PYTEL

CY613110 Cygnet Lehátko - Grand Sniper Bed 3 889,- Kč

CY611108 Cygnet Podběrák - Carp Landing Net 1 099,- Kč

CY611903 Cygnet Plovák na podběrák - Net Float 249,- Kč

CY613105 Cygnet Lehátko - Sniper Bed 3 119,- Kč

CY608902 Podložka - Carp Folding Unhooking Mat 799,- Kč

CY611915 Cygnet Obal na plynovou kartuši - Gas 
Canister Cover

309,- Kč

CY608805 Vážící taška - Carp Retention Weigh Sling 799,- Kč

CY609320 Cygnet Jídelní sada - One Man Food Set 629,- Kč

CY614101 Cygnet Spacák - Sleeping Bag 1 559,- Kč

CY614150 Cygnet Přehoz - Bedchair Cover 939,- Kč



Extrémně chytlavý vzor háčku typu Curve Shank 
s rovným očkem. V nabídce i zesílená verze XS.

Velikost: 2 / 4 / 6 / 8

Množství: 10 ks v balení

Extrémně chytlavý vzor háčku typu Curve Shank 
s rovným očkem.

Velikost: 2 / 4 / 6 / 8

Množství: 10 ks v balení

Silný vzor háčku typu Wide Gape s širokým roze-
vřením a dovnitř zahnutým očkem pod úhlem 10°. 
V nabídce i zesílená verze XS. 

Velikost: 2 / 4 / 6 / 8

Množství: 10 ks v balení

Háček s jedinečně zahnutou, rovnou špičkou typu 
Wide Gape s rovným očkem. V nabídce i zesílená 
verze XS. 

Velikost: 2 / 4 / 6 / 8

Množství: 10 ks v balení

Všestranný vzor háčku s krátkou stopkou a rov-
ným očkem. V nabídce i zesílená verze XS.

Velikost: 2 / 4 / 6 / 8 / 10

Množství: 10 ks v balení

Háček s progresivně zahnutou stopkou, širokým 
rozevřením dle vzoru Wide Gape. V nabídce i ze-
sílená verze XS. 

Velikost: 2 / 4 / 6 / 8

Množství: 10 ks v balení

CURVE SHANK HOOKS

CHODDY HOOKS

WIDE GAPE HOOKS

CLINGA SP HOOKS

SHORT SHANK HOOKS

CLINGA BP HOOKS

HÁČKY

HÁČKY

HÁČKY

HÁČKY

HÁČKY

HÁČKY

- Cygnet Curve Shank Hooks (s protihrotem) 139,- Kč

- Cygnet Curve Shank Hooks (bez protihrotu) 139,- Kč

- Cygnet Curve Shank XS Hooks (s protihrotem) 139,- Kč

- Cygnet Choddy Hooks (s protihrotem) 139,- Kč

- Cygnet Choddy Hooks (bez protihrotu) 139,- Kč

- Cygnet Wide Gape Hooks (s protihrotem) 139,- Kč

- Cygnet Wide Gape Hooks (bez protihrotu) 139,- Kč

- Cygnet Wide Gape Hooks (s protihrotem) 139,- Kč

- Cygnet Clinga SP Hooks (s protihrotem) 139,- Kč

- Cygnet Clinga SP Hooks (bez protihrotu) 139,- Kč

- Cygnet Clinga SP XS Hooks (s protihrotem) 139,- Kč

- Cygnet Short Shank Hooks (s protihrotem) 139,- Kč

- Cygnet Short Shank Hooks (bez protihrotu) 139,- Kč

- Cygnet Short Shank Hooks (s protihrotem) 139,- Kč

-   Cygnet Clinga BP Hooks (s protihrotem) 139,- Kč

- Cygnet Clinga BP Hooks (bez protihrotu) 139,- Kč

- Cygnet Clinga BP XS Hooks (s protihrotem) 139,- Kč



NOVINKY

Maskovaná, měkce potažená, návazcová šňůrka. 
Ideální pro chytání na libovolném dně.

Nosnost: 15 lb / 20 lb / 25 lb / 35 lb / 40 lb

Množství: 20 m

Fluorokarbonový materiál s nízkou pamětí. Ideální 
pro návazce, leadery, nebo plovoucí „chod“ nástavce.

Průměr: 0,41, 0,45, 0,50, 0,68 mm

Množství: 20 m

Jedinečná, maskovací olověnka, která je vhodná na 
širokou škálu jezerních nebo říčních den.

Nosnost: 45 / 65 lb

Množství: 20 m

Tuhý, monofilní materiál ideální pro tvorbu plovou-
cích „chod“ nástavců.

Průměr: 0,60, 0,70 mm

Množství: 20 m / Barvy: zelený / čirý

Potápivý, maskovací materiál bez olověného jádra 
pro výrobu leaderů, vhodný na širokou škálu den.

Nosnost:  45 / 65 lb

Množství: 20 m

Pružný, monofilní materiál, ideální pro chytání na zig 
rig, nebo pro jakékoliv chytání ve vodním sloupci.

Průměr: 0,23, 0,26, 0,29, 0,33 mm

Množství: 100 m

Ultra pevný, tmavě zelený, šokový vlasec. Vysoká pev-
nost v uzlu a odolnost proti oděru.

Průměr: 0,55, 0,60, 0,65 mm

Množství: 100 m

Maskovaná, polotuze potažená, návazcová šňůr-
ka. Ideální pro chytání na libovolném dně.

Nosnost: 15 lb / 20 lb / 25 lb / 35 lb / 40 lb

Množství: 20 m

Maskovaná, tuze potažená, návazcová šňůrka. 
Ideální pro chytání na libovolném dně.

Nosnost: 15 lb / 20 lb / 25 lb / 35 lb / 40 lb

Množství: 20 m

SOFT COATED HOOKLINK
SEMI - STIFF COATED 
HOOKLINK STIFF COATED HOOKLINK

NÁVAZCOVÁ ŠŇŮRKA NÁVAZCOVÁ ŠŇŮRKA NÁVAZCOVÁ ŠŇŮRKA

- Soft Coated Hooklink - 15 / 20 / 25 / 
35 / 45 lb

419,- Kč

- Cygnet Fluoro Link - 20 / 25 / 30 / 50 lb 299,- Kč

- Cygnet Leadcore Leader - 45 / 65 lb 489,- Kč

- Cygnet Mono Stiff Link / Green - 44 / 57 lb 299,- Kč

- Cygnet Mono Stiff Link / Clear - 44 / 57 lb 299,- Kč

- Cygnet Lead Free Leader - 45 / 65 lb 379,- Kč

- Cygnet Zig Link - 8 / 10 / 12 / 15 lb 169,- Kč

- Mono Snag Leader - 40 / 50 / 60 lb 309,- Kč

- Semi - Stiff Coated Hooklink - 15 / 20 / 25 
/ 35 / 45 lb

419,- Kč - Stiff Coated Hooklink - 15 / 20 / 25 / 
35 / 45 lb

419,- Kč

FLUORO LINK

LEADCORE LEADER

MONO STIFF LINK

LEAD-FREE LEADER

ZIG LINK

MONO-SNAG LEADER

FLUOROKARBONOVÝ MATERIÁL

OLOVĚNNÁ ŠŇŮRA

MONOFILNÍ LEADER MATERIÁL

„BEZ“ OLOVĚNNÁ ŠŇŮRA

ZIGOVÝ MONOFILNÍ MATERIÁL

ŠOKOVÝ VLASEC



Perfektní, tmavě zelený, kmenový vlasec pro 
všestranné použití. Pružný, rychle se potápějící,  
a skvěle kopírující kontury dna.

Průměr: 0,30 / 0,35 / 0,38 / 0,40 / 0,43 mm

Množství: 1000 m

Ultra jemná, zářivě červená, splétaná šňůra, plo-
voucí šňůra pro krmení nebo markerování. Skvělá 
pro daleké nahazování.

Průměr: 0,24 / 0,28 mm

Množství: 300 m

Potápivá, tmavě zelená, pletená, kmenová šňůra. 
ultra jemná – perfektní pro daleké nahazování, 
rychle se potápějící a skvěle kopírující kontury dna.

Průměr: 0,29 / 0,33 / 0,41 / 0,49 mm

Množství: 300 m

MONO REEL LINE SPOD & MARKER BRAID SINKING BRAID REEL LINE
KMENOVÝ VLASEC SPOD / MARKER ŠŇŮRA KMENOVÁ ŠŇŮRA

- Cygnet Mono Reel Line - 12 / 15 / 18 / 
20 / 25 lb

389,- Kč - Spod & Marker Braid - 20 / 30 lb 629,- Kč - Cygnet Sinking Braided - 30 / 40 / 60 / 80 lb 1 029,- Kč

Perfektní aerodynamický tvar zlepšuje dosah a 
stabilitu během letu olova.

Velikost: 2.0 oz (cca 57 g) / 2,5 oz (cca 71 g) / 3 
oz (cca 85 g) / 3,5 oz (cca 99 g) / 4 oz (cca 113 g) 
/ 4,5 oz (cca 128 g) / 5 oz (cca 142 g)

Nízkoprofilový design pro dokonalé usazení na 
dně.

Velikost: 2.0 oz (cca 57 g) / 2,5 oz (cca 71 g) / 3 
oz (cca 85 g) / 3,5 oz (cca 99 g) / 4 oz (cca 113 g) 
/ 4,5 oz (cca 128 g) / 5 oz (cca 142 g)

Protiskluzný design, ideální na šikmé okraje nebo 
svažité dno.

Velikost: 2.0 oz (cca 57 g) / 2,5 oz (cca 71 g) / 3 
oz (cca 85 g) / 3,5 oz (cca 99 g) / 4 oz (cca 113 g) 
/ 4,5 oz (cca 128 g) / 5 oz (cca 142 g)

DISTANCE SWIVEL 
LEAD

FLAT PEAR SWIVEL 
LEAD

SQUARE PEAR SWIVEL 
LEAD

OLOVO OLOVO OLOVO

- Cygnet Distance Swivel Lead Od 59,- Kč - Cygnet Flat Pear Swivel Lead Od 59,- Kč - Cygnet Square Pear Swivel Lead Od 59,- Kč



NOVINKY

Olovo obsahující velký kroužek – ideální pro heli-
koptérové montáže.

Velikost: 2.0 oz (cca 57 g) / 2,5 oz (cca 71 g) / 3 
oz (cca 85 g) / 3,5 oz (cca 99 g) / 4 oz (cca 113 g) 

Zvýšené okraje pro extra přilnavost na svažitém 
dně, v rychle tekoucích řekách, nebo na dlouhých 
vzdálenostech.

Velikost: 2.0 oz (cca 57 g) / 2,5 oz (cca 71 g) / 3 oz (cca 
85 g) / 3,5 oz (cca 99 g) / 4 oz (cca 113 g) / 4,5 oz (cca 
128 g) / 5 oz (cca 142 g) / 6 oz (cca 170 g) / 7 oz (cca 
199 g) / 8 oz (227 g) / 9 oz (cca 255 g) / 10 oz (cca 284 g)

Rychlovýměnný systém vám umožní měnit hmot-
nost i tvar zátěže bez nutnosti převazování.

Velikost: 2.0 oz (cca 57 g) / 2,5 oz (cca 71 g)  
/ 3 oz (cca 85 g) / 3,5 oz (cca 99 g) / 4 oz (cca 113 
g) / 4,5 oz (cca 128 g)

DUMPY PEAR LEAD CLINGA LEAD
FLAT PEAR QC INLINE 
LEAD

OLOVO OLOVO OLOVO

- Cygnet Dumpy Pear Lead 59,- Kč - Cygnet Clinga Lead Od 59,- Kč - Cygnet Flat Pear QC Inline Lead 59,- Kč

Rychlovýměnný systém vám umožní měnit hmot-
nost i tvar zátěže bez nutnosti převazování.

Velikost: 2.0 oz (cca 57 g) / 2,5 oz (cca 71 g) / 3 
oz (cca 85 g) / 3,5 oz (cca 99 g) / 4 oz (cca 113 g)

Jedinečný set markerovacích olov s žebrovaným 
designem. Drátěný dřík pomáhá předcházet za-
motávání a také pomáhá uvolnit marker ze dna.

Velikost: 3 velikosti - 2.0 oz (cca 57 g) / 3 oz (cca 
85 g) / 4 oz (cca 113 g)

Klasické, předšpičkové back leady, kterými přiš-
pendlíte své vlasce ke dnu. 

Velikost: 0.25 oz (cca 7 g) / 0,5 oz (cca 14 g) / 1 
oz (cca 28 g)

Množství: 3 ks

SQUARE PEAR QC  
INLINE LEAD

MARKER LEAD PACK  
(3 KUSY) BACK LEADS

OLOVO SADA MARKEROVACÍCH OLOV SADA ZPĚTNÝCH OLOV

- Cygnet Square Pear QC Inline Lead 59,- Kč CY622901 Cygnet Marker Lead Pack 219,- Kč - Cygnet Back Leads 169,- Kč



Rychle rozpustná PVA punčocha. Ideální pro tvor-
bu PVA „špalíků“. Po rozpuštění zůstává po PVA 
minimální stopa a prakticky neutrální pH.

Velikost: 25 / 37 mm

Množství: 5 m

Rychle rozpustná, splétaná PVA niť. Ideální pro 
vázání PVA sáčků, nebo pro tvorbu stringerů. Po 
rozpuštění zůstává po PVA minimální stopa a 
prakticky neutrální pH.

Množství: 20 m

Rychle rozpustné, pevné PVA sáčky se zatavený-
mi švy pro spolehlivé nahazování.

Velikost: small (60 x 120 mm) / medium (65 x 
130 mm) / large (70 x 140 mm)

Množství: 25 ks

Rychle rozpustná 10 mm PVA páska. Ideální pro 
vázání PVA sáčků, nebo pro tvorbu stringerů. Po 
rozpuštění zůstává po PVA minimální stopa a 
prakticky neutrální pH.

Množství: 20 m

Náhradní PVA punčocha. Ideální pro tvorbu PVA 
„špalíků“. Po rozpuštění zůstává po PVA minimál-
ní stopa a prakticky neutrální pH.

Velikost: 25 / 37 mm

Množství: 5 m

Rychle se rozpouštějící PVA hrudky. Zabraňují za-
motání nástrahy a uchovávají hrot háčku dokona-
le ostrý. Po rozpuštění zůstává po PVA minimální 
stopa a prakticky neutrální pH.

PVA MESH SYSTEM

PVA STRING

SOLID PVA BAGS

PVA TAPE

PVA MESH SYSTEM REFILL

PVA FLUORO NUGGETS

PVA PUNČOCHA + TUBA

PVA NIŤ

PVA SÁČKY

PVA PÁSKA

PVA PUNČOCHA - NÁHRADNÍ

PVA HRUDKY

- Cygnet PVA Mesh System - 25 / 37 mm 329,- Kč

CY623115 Cygnet PVA String (20m) 169,- Kč

- Cygnet Solid PVA Bags 109,- Kč

CY623117 Cygnet PVA Tape (20m) 169,- Kč

- Cygnet PVA Mesh System Refill - 25 / 37 mm 169,- Kč

CY623120 Cygnet PVA Flouro Nuggets 159,- Kč



NOVINKY

Klasický, antireflexní obratlík, hodící se pro větši-
nu kaprařských návazců.

Velikost: 8

Množství: 10 ks

Obratlík pro oblíbené montáže ronnie rig.

Velikost: 11

Množství: 10 ks

Mikro obratlík, ideální pro použití s plovoucími 
nástrahami.

Velikost: 20

Množství: 10 ks

Rychlovýměnný, antireflexní obratlík, hodící se pro 
většinu kaprařských návazců.

Velikost: 8

Množství: 10 ks

Rychlovýměnný, antireflexní obratlík s kroužkem, 
hodící se pro většinu kaprařských návazců.

Velikost: 8

Množství: 10 ks

Silný dřík do inline olov. Ideální pro chytání s PVA 
pytlíky. 3 varianty – Ring Swivel (obratlích s krouž-
kem) / QC Swivel (rychlovýměnný obratlích) / 
Drop Off Peg (odpadávající systém).

Množství: 5 ks

Všestranný obratlík s kroužkem, hodící se do zá-
věsek, nebo pro helikoptérové montáže.

Velikost: 8

Množství: 10 ks

Mikro obratlík s kroužkem, ideální pro použití  
s plovoucími nástrahami.

Velikost: 20

Množství: 10 ks

Karabinka umožňující rychlou výměnu olov nebo 
návazců. Antireflexní, matná černá ochranná vrs-
tva.

Množství: 10 ks

BARRELL SWIVEL

RONNIE SWIVEL

MICRO RIG SWIVEL

QUICK CHANGE SWIVEL

QUICK CHANGE RING 
SWIVEL

FUSED PVA BAG 
STEM

RING SWIVEL

MICRO RING SWIVEL

QUICK CHANGE LINK

OBRATLÍKY

RONNIE OBRATLÍKY

MIKRO OBRATLÍKY

RYCHLOVÝMĚNNÉ OBRATLÍKY

QC OBRATLÍKY S KROUŽKEM

DŘÍKY DO INLINE OLOV

OBRATLÍKY S KROUŽKEM

MIKRO OBRATLÍKY S KROUŽKEM

KARABINKY

CY623202 Cygnet Barrel Swivel - Size 8 119,- Kč

CY623210 Cygnet Ronnie Swivel - Size 11 119,- Kč

CY623217 Cygnet Micro Rig Swivel 119,- Kč

CY623204 Cygnet Quick Change Swivel - Size 8 119,- Kč

CY623208 Cygnet QC Ring Swivel - Size 8 119,- Kč

- Cygnet Fused PVA Bag Stem - Ring / QC Sw. 129,- Kč

CY623126 Cygnet Fused PVA Bag Drop Off Peg 109,- Kč

CY623206 Cygnet Ring Swivel - Size 8 119,- Kč

CY623215 Cygnet Micro Ring Swivel - Size 20 119,- Kč

CY623220 Cygnet Quick Change Link 119,- Kč



Plastový držák nástrahy se závitem, který umož-
ňuje rychlou výměnu nástrahy. Tvoří plastový 
šroub s nalisovaným obratlíkem velikosti č. 20.

Množství: 10 ks

Gumové převleky pro závěsky Lead Clip. Zajišťují 
olovo pevně na místě během náhozu. V koncové 
části snadno napojíte gumovou hadičku.

Množství: 10 ks

Odolný, gumový stoper kónického tvaru, ideální 
pro použití na helikoptérových montážích. Vyro-
beny z měkké gumy, která pěkně přilne k vlasci.

Množství: 10 ks

Odolné převleky proti zamotávání návazce. Skvě-
le padnou na obratlíky velikosti č. 8. Maskovací 
barva, která splyne se dnem jezera.

Množství: 10 ks

Klasická závěska s pružným raménkem. Obsahu-
je dnímatelný t-čep pro zajištění obratlíku velikosti 
č. 8.

Množství: 10 ks

Odolná rovnátka na háček, napomáhající k lepší-
mu zaseknutí do kapří tlamky.

Velikost: small (malé) / medium (střední) / large (velké)

Množství: 10 ks

PLASTIC BAIT SCREWS

TAIL RUBBERS ANTI TANGLE SLEEVES

TAPERED HELI SLEEVE LEAD CLIP

HOOK RIGGERS

DRŽÁKY NÁSTRAHY

PŘEVLEKY K ZÁVĚSCE

GUMOVÉ STOPERY

PŘEVLEKY PROTI ZAMOTÁVÁNÍ

ZÁVĚSKY

ROVNÁTKA

CY623222 Cygnet Plastic Bait Screws 119,- Kč

CY623245 Cygnet Tail Rubbers 109,- Kč

CY623227 Cygnet Tapered Heli Sleeve 89,- Kč

CY623247 Cygnet Anti Tangle Sleeve 109,- Kč

CY623240 Cygnet Lead Clip 109,- Kč

- Cygnet Hook Riggers 129,- Kč



NOVINKY

Smršťovací trubička, díky které si vytvoříte rovnát-
ko na háček přesně podle svých představ

Velikost: 1 / 2 mm

Množství: 10 ks

Silná a odolná závěska se zapuštěným obratlí-
kem – buď obratlík s kroužkem (Ring Swivel - vel. 
č. 8), nebo rychlovýměnný obratlík (Quick Change 

Swivel).

Množství: 10 ks

Gumový stoper používající se na háček, při rozlič-
né prezentaci nástrah.

Množství: 50 ks

Gumové stopery ideální pro použití na helikopte-
rových nebo jiných průběžných montážích, kde 
vytvoří „nárazník“ převlečením přes obratlík na 
olovu.

Množství: 10 ks

Zarážky, jenž vám umožňují chytat s různě velký-
mi nástrahami na stejně dlouhých boilie vlasech.

Množství: 10 ks

Pružné, rychle se potápějící tungstenové hadičky, 
které dokonale kopírují dno. Snadno hadičkou 
provléknete vlasec a zasunete do převleku.

Varianty: gravel (štěrk) / weed (řasy)

Délka: 2 m

SHRINK TUBE HOOK BEADS

FUSED LEAD CLIP BUFFER BEAD

EXTENDER BAIT STOPS

TUNGSTEN TUBING

SMRŠŤOVACÍ TRUBIČKY

ZÁVĚSKY

GUMOVÉ STOPERY

GUMOVÉ STOPERY

ZARÁŽKY

TUNGSTENOVÉ HADIČKY

- Cygnet Shrink Tube - 1 / 2 mm 89,- Kč

CY623323 Cygnet Fused Lead Clip - Ring Swivel 149,- Kč

CY623325 Cygnet Fused Lead Clip - Quick Change 149,- Kč

CY623310 Cygnet Hook Beads 89,- Kč

CY623330 Cygnet Buffer Bead 109,- Kč

CY623314 Cygnet Extender Bait Stops 79,- Kč

CY623345 Cygnet Tungsten Tubing Weed Green (2m) 179,- Kč

CY623346 Cygnet Tungsten Tubing Gravel Brown (2m) 179,- Kč



Plastické olovo ideální pro zatížení návazcových 
šňůrek, nebo dovážení plovoucích nástrah. Snad-
no tvarovatelné kolem obratlíků nebo návazco-
vých materiálů.

Speciální rovnátka pro chytání na zig rig. Do dr-
žáku jednoduše zasunete libovolný kus plovoucí 
pěny.

Velikost: černá / bílá / žlutá / červená

Množství: 10 ks

Speciální těžítka, pro zatížení návazcových šňů-
rek.

Velikost: Small (malý) / Medium (střední) / Large (velký) 

Množství: 9 ks

Pěna pro chytání na zig rig, nebo pro neutrální vy-
važování standartních nástrah. Dodáváno v 7 cm 
délce, kterou si nastříháte podle potřeby.

Velikost: černá / bílá / žlutá / červená

Množství: 4 x 7 cm

Voskovaná, nylonová niť, která je určená k nava-
zování plovoucí návnady pod háček. Po roztavení 
a vytvoření zarážky, niť nevydává žádný zápach.

Množství: 20 m

Měkký, pryžový korálek pro libovolné použití, jako je 
ochrana uzlů. Ideální pro použití na markerovací se-
stavě nebo jako zarážka na průběžných montážích.

Průměr: 6 mm

Množství: 10 ks

TUNGSTEN RIG PUTTY

ZIG RIGGERS

HOOKLINK CLINGA

ZIG FOAM

BAIT FLOSS

RUBBER BEAD

PLASTICKÉ OLOVO

ZIGOVÁ ROVNÁTKA

SPECIÁLNÍ TEŽÍTKA

ZIGOVÁ PĚNA

ŠŇŮRA NA NÁSTRAHY

GUMOVÉ KORÁLKY

CY623350 Cygnet Tungsten Rig Putty 239,- Kč

- Cygnet Zig Riggers 139,- Kč

- Cygnet Hooklink Clinga 99,- Kč

- Cygnet Zig Foam 119,- Kč

CY623408 Cygnet Bait Floss (20m) 119,- Kč

CY623440 Cygnet Rubber Bead - 6 mm 99,- Kč



NOVINKY

Klasická, nerezová jehla se zámečkem. Ideální 
pro měkké nástrahy, pop-up a umělé nástrahy. Je-
dinečná, ergonomicky navržená rukojeť.

Silná, klasická, nerezová jehla se zámečkem. 
Ideální pro propichování PVA sáčků nebo tvorbu 
dlouhých stringerů.

Ultra ostré nůžky z nerezové oceli. Zubaté čepele 
si snadno poradí s vlasci, šňůrami nebo olověnka-
mi. Vejdou se do drtivé většiny kaprařských boxů.

Silná, nerezová jehla s bodcem. Ideální pro tvrdé 
nástrahy nebo pop-up. Jedinečná, ergonomicky 
navržená rukojeť.

Silná, klasická, nerezová jehla se zámečkem. Ide-
ální pro propichování boilies nebo partiklu. Jedi-
nečná, ergonomicky navržená rukojeť.

Tenká, nerezová jehla, vhodná zejména pro práci 
s olověnou šňůrou. Ideální pro použití s olověnka-
mi, nebo jinými materiály pro tvorbu leaderů.

Silný, nerezový vrtáček. Ideální pro vrtání rozličných 
nástrah – boilies, pelety, ořechy. Jedinečná, ergono-
micky navržená rukojeť.

FINE LATCH NEEDLE

HEAVY LATCH STICK 
NEEDLE

HEAVY LATCH STICK 
NEEDLE

BRAIDED HAIR NEEDLE

HEAVY DUTY LATCH 
NEEDLE

SPLICING NEEDLE

BAIT DRILL

BOILIES JEHLA

BOILIES JEHLA

NEREZOVÉ NŮŽKY

Změna cen vyhrazena! 

Aktuální ceny vždy naleznete na 
www.nikl.cz

BOILIES JEHLA

BOILIES JEHLA

BOILIES JEHLA

BOILIES VRTÁČEK

CY625110 Cygnet Fine Latch Needle 109,- Kč

CY625129 Cygnet Heavy Latch Stick Needle 109,- Kč

CY625102 Cygnet Braid Scissors 179,- Kč

CY625115 Cygnet Braided Hair Needle 109,- Kč

CY625117 Cygnet Heavy Duty Latch Needle 109,- Kč

CY625127 Cygnet Splicing Needle 109,- Kč

CY625125 Cygnet Bait Drill 109,- Kč



NIKL.CZKOMPLETNÍ SORTIMENT CYGNET NAJDEŠ NA ...



NOVINKY

+420 777 227 827
prodejna@nikl.cz

KAREL NIKL s.r.o.
Havlíčkova 840, 280 02, Kolín IV NIKL.CZ


